
Zarządzenie Nr 125/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 
w sprawie użyczenia sprzętu i urządzeń monitoringu wizyjnego 

wraz z oprogramowaniem licencyjnym 
 

 

     Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, 

Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 oraz  z 2006r. Nr 17, poz.128), postanawiam co następuje: 

 

§ 1 
1. Działając w celu realizacji nadrzędnego zadania publicznego polegającego na ochronie życia                   

i zdrowia ludzi, ochronie bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym zapewnieniu spokoju               

w miejscach publicznych oraz w ruchu drogowym, postanawiam użyczyć sprzęt i urządzenia 

monitoringu wizyjnego wraz z oprogramowaniem licencyjnym  Komendzie Wojewódzkiej Policji w 

Olsztynie. 

2. Na sprzęt i urządzenia monitoringu wizyjnego wraz z oprogramowaniem licencyjnym, sk ładają się:  

1) Zestaw komputerowy Intel Pentium D 940 3,2GHz – 2 szt.,  

2) Pulpit sterowniczy KB-2000-3A – 2 szt., 

3) Kamera IP CAM-6210 PC wraz z urządzeniami transmisyjnymi - 4 szt.  

 

§ 2 

1. Szczegółowe zasady użyczenia sprzętu wymienionego w §1 ust.2 określi umowa. 

2. Szczegółowy opis parametrów technicznych użyczanego sprzętu określać będzie załącznik               

do umowy wymienionej w ust.1.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 


